
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská 200G, 30100 Plzeň Datum: 2.5.2024

Zadavatel: IČ: 00574406

Střední škola informatiky a finančních služeb DIČ:  CZ00574406

Uchazeč: IČ: 03944026
DIČ: CZ03944026

Projektant: IČ: 67891331

Planteam, Na Výsluní 630, Líně - Sulkov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Irena Potužáková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daněSazba daně Výše daně

6 335 060,9321,00% 1 330 362,80

0,000,0012,00%

7 665 423,73CZK

P2402

OBJEKT - Klatovská 200G, 30100 Plzeň

HANSTAV s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

6 335 060,93

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2402

Stavba:

Místo: Klatovská 200G, 30100 Plzeň Datum:

Zadavatel: Střední škola informatiky a finančních služeb Projektant:

Uchazeč: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Mb

Ma

Na

Oa

Lb

Lc

A

Ob

B

Úpravy WC - v 2.NP

Úpravy cvičného skladu - v 1.PP

Úprava místností č. 016, 017 - v 1.PP

Úpravy WC - v 1.NP

VRN

Bourací práce 

Stavební práce

Bourací práce

Nové úpravy

Nové úpravy

Nové úpravy

Elektroinstalace

Bourací práce

Nové úpravy

Bourací práce

D

N

M

O

L

Nb

Kód

6 335 060,93

Zřízení učebny a kabinetů ve 3.NPK

1 482 083,28

1 917 156,38

241 237,82

18 489,37

353 745,00

1 477 101,47

Cena bez DPH [CZK]

2 270 901,38

02.05.2024

Planteam, Na Výsluní 630, 

Líně - Sulkov

Ing. Irena Potužáková

2 747 790,67

Cena s DPH [CZK]

7 665 423,73

OBJEKT - Klatovská 200G, 30100 Plzeň

Popis

435 600,00360 000,00

269 525,62

2 319 759,22

222 748,45

462 066,41381 873,07

28 283,3723 374,69

433 783,04358 498,38

134 573,65

22 372,14

291 897,76

1 652 719,13

1 787 292,78

1 793 320,77

147 455,33

1 940 776,10

428 031,45

121 863,91

1 603 947,19

111 217,89

1 365 883,58

Strana 2 z 2


		2024-05-31T14:58:44+0200
	Ing. Jan Zdražil




